



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TOP NOTCH INVEST APS
VEDBÆK STRANDVEJ 312, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2023

Nicolai Martin Seebach

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

TOP NOTCH INVEST ApS
Vedbæk Strandvej 312
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 46 71 50
Stiftet: 16. december 2014
Kommune: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Nicolai Martin Seebach
Rasmus Christian Seebach

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på DKK -6.420.013 mod DKK 1.736.438 for 1. juli 2021 - 30. juni 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.794.113.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-6.532.753	721.041
Eksterne omkostninger.....		-11.810	-16.750
DRIFTSRESULTAT.....		-6.544.563	704.291
Andre finansielle indtægter.....	1	435.735	1.466.010
Andre finansielle omkostninger.....	2	-279.309	-146.290
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.388.137	2.024.011
Skat af årets resultat.....	3	-31.876	-287.573
ÅRETS RESULTAT.....		-6.420.013	1.736.438
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-6.532.753	721.041
Overført resultat.....		-5.060	900.997
I ALT.....		-6.420.013	1.736.438

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	452.735
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.483.551	10.563.569
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		17.577.686	13.765.975
Andre tilgodehavender.....		7.000.000	6.526.784
Finansielle anlægsaktiver.....	4	29.061.237	31.309.063
ANLÆGSAKTIVER.....		29.061.237	31.309.063
Andre tilgodehavender.....		0	210
Tilgodehavende selskabsskat.....		282.196	403.768
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	2.596
Tilgodehavender.....		282.196	406.574
Likvide beholdninger.....		0	42.381
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		282.196	448.955
AKTIVER.....		29.343.433	31.758.018

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.886.884	9.419.637
Overført resultat.....		17.739.429	17.744.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		20.794.113	27.328.526
Selskabsskat.....		0	59.804
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	59.804
Gæld til pengeinstitutter.....		2.965.094	2.970.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.550	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.422.969	1.223.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		117.831	117.831
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		31.876	13.365
Anden gæld.....		0	34.097
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.549.320	4.369.688
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.549.320	4.429.492
PASSIVER.....		29.343.433	31.758.018
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	9.419.637	17.744.489	114.400	27.328.526
Forslag til resultatdisponering.....		-6.532.753	-5.060	117.800	-6.420.013
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
Egenkapital 30. juni 2023.....	50.000	2.886.884	17.739.429	117.800	20.794.113

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	435.735	1.466.010	
	435.735	1.466.010	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	130.138	84.925	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	149.171	61.365	
	279.309	146.290	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.876	287.573	
	31.876	287.573	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....	76.667	1.520.000	
Kostpris 30. juni 2023.....	76.667	1.520.000	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....	376.068	10.272.717	
Årets værdireguleringer	-452.735	-5.772.731	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....	-76.667	4.499.986	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. juli 2022....	0	1.229.148	
Afskrivninger på goodwill.....	0	307.287	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2023.....	0	1.536.435	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	0	4.483.551	
	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2022.....	13.765.975	6.526.784	
Tilgang.....	3.811.711	1.000.000	
Afgang.....	0	-526.784	
Kostpris 30. juni 2023.....	17.577.686	7.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	17.577.686	7.000.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	0	0	0	59.804	
	0	0	0	59.804	
 Eventualposter mv.					 6
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 Medarbejderforhold					 7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			2	2	
